

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง ชก.ถ. 108 -07แยกทางหลวงหมายเลข 230-บ้านโนนสวรรค์ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 6 ตำบลแดงใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,240.000	1.62	5,248.80	1.3607	2.20	7,142.04
2	2. งานทรายรองพื้น หนา 5 ซม. 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม. หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	178.000	560.68	99,801.04	1.3607	762.91	135,799.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง ชก.ถ. 108 -07แยกทางหลวงหมายเลข 230-บ้านโนนสวรรค์ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 6 ตำบลแดงใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	108.000	179.45	19,380.60	1.3607	244.17	26,371.18
4	4. งานแบบเหล็ก 4.1 งานแบบเหล็กติดตั้งยาว 2 ข้าง	ม.	810.000	20.60	16,686.00	1.3607	28.03	22,704.64
5	5. งานผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ 325 ksc (ลูบปาก) หนา 20 ซม. 5.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	648.000	2,009.35	1,302,058.80	1.3607	2,734.12	1,771,711.40
6	6. งานปูผิวคอนกรีต 6.1 งานปูผิวคอนกรีต 7. งานเหล็กตะแกรง 4 มม.	ตร.ม.	3,240.000	11.69	37,875.60	1.3607	15.90	51,537.32

จรรยา จีคำ

17 กันยายน 2563 08:14:02

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง ชก.ถ. 108 -07แยกทางหลวงหมายเลข 230-บ้านโนนสวรรค์ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 6 ตำบลแดงใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 งานเหล็กดัดแครง 4 มม. ขนาด 0.10*0.30 ม.	ตร.ม.	3,240.000	50.00	162,000.00	1.3607	68.03	220,433.40
8	8. งานรอยต่อตามยาว (DB12) 8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 8.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 9. งานรอยต่อตามขวาง (RB25) 9.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 9.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	540.000	36.19	19,542.60	1.3607	49.24	26,591.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง ชก.ถ. 108 -07แยกทางหลวงหมายเลข 230-บ้านโนนสวรรค์ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 6 ตำบลแดงใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	131.61	4,737.96	1.3607	179.08	6,446.94
10	9.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	140.27	40,397.76	1.3607	190.86	54,969.23
11	10. งานวางท่อ ค.ส.ล. (มอก.3) ศก.0.60 ม. 10.1 วางท่อ ศก.0.60 ม.	ท่อน	10.000	940.00	9,400.00	1.3607	1,279.05	12,790.58
12	11. งานป้ายโครงการ 11.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,204.74	2,204.74	1.3607	2,999.98	2,999.98
รวมราคากลาง								2,339,497.59

จรรยา จีคำ

17 กันยายน 2563 08:14:02

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง ชก.ถ. 108 -07แยกทางหลวงหมายเลข 230-บ้านโนนสวรรค์ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 6 ตำบลแดงใหญ่ กว้าง 6 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่
------------------------------------	---

จรรยา จีคำ
(จรรยา จีคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญญา ไชยโสตา
(ปริญญญา ไชยโสตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ จันทร์อร่าม
(ทรงศักดิ์ จันทร์อร่าม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา จีคำ

17 กันยายน 2563